
ZARZĄDZENIE NR V/58/21 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713)1) oraz art. 257  pkt 1 i art. 258 ustawy  z  dnia   27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXV/218/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 stycznia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/41/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 marca 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXVII/229/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 kwietnia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/48/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXIX/237/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 maja 2021 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:         "1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie
 - 118.242.796,43 zł           zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na            łączną kwotę  -   
88.701.949,43 zł                     w tym: 

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków               na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,              o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach              
publicznych     -        328.111,60 zł" 

2. § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:               "1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie
  -  116.883.588,57 zł           zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną             kwotę   
  -   88.641.866,56 zł                          z tego: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -   56.507.179,63 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -   33.791.747,14 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek                      budżetowych  
  -   22.715.432,49 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -     7.959.215,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -    21.923.655,54 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem                środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                o finansach publicznych    -         
529.681,40 zł 

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez                Gminę Solec Kujawski 
przypadające do spłaty w 2021 r.             -     1.217.135,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu     -        505.000,00 zł" 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
1) Dz.U.2020.1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 1



2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 3 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 8 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 
 

Teresa Substyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 141 534,01

0,00 0,00

80153 0,00 141 534,01

0,00 0,00

0,00 141 534,01

854 0,00 4 570,00

0,00 0,00

85415 0,00 4 570,00

0,00 0,00

0,00 4 570,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 roku

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

29 930,00 34 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 930,00 34 500,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 141 534,01

Edukacyjna opieka wychowawcza 29 930,00 34 500,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 141 534,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 637 003,00 778 537,01

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr V/58/21

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 7 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 1



855 0,00 1 501,00

0,00 0,00

85513 0,00 1 501,00

0,00 0,00

0,00 1 501,00

razem: 0,00 147 605,01

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 147 605,01

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6 851 653,60

Ogółem: 118 095 191,42 118 242 796,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 851 653,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 523 542,00 6 523 542,00

majątkowe

majątkowe

29 540 847,00 29 540 847,00

bieżące 88 554 344,42 88 701 949,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

328 111,60 328 111,60

23 801,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

22 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 300,00 23 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 19 820 101,85 19 821 602,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 683 658,00 9 683 658,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 287 000,00 287 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 100,00 19 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 573 415,00 8 573 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 609,00 275 609,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 966 597,00 32 108 131,01

Przedszkola 6 737 284,00 6 737 284,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 713,00 8 183,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 530,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 141 534,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 401,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 140 132,69

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 402 620,99 402 620,99

Pozostała działalność 330 300,99 330 300,99

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 648,92 20 148,92

4227 Zakup środków żywności 2 350,54 2 850,54

4307 Zakup usług pozostałych 71 479,24 66 479,24

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 346 452,00 1 351 022,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 87 130,00 91 700,00

3240 Stypendia dla uczniów 86 130,00 90 700,00

855 Rodzina 20 689 947,85 20 691 448,85

Świadczenie wychowawcze 15 263 600,00 15 263 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 850,00

Rozdział Zmiana

0,00

75022 0,00

1 100,00

(1 100,00)

0,00

(2 000,00)

2 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK PO ZMIANACH

75023

80104

80153

85395

141 534,01

141 534,01

0,00

470,00

(470,00)

1 401,32

140 132,69

0,00

0,00

4 500,00

500,00

(5 000,00)

4 570,00

4 570,00

4 570,00

85415

85501

1 501,00

0,00

350,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr V/58/21

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 7 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 9 091,00 8 741,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 300,00 23 801,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 300,00 23 801,00

85513

(350,00)

1 501,00

1 501,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 033 705,39 11 033 705,39

Oczyszczanie miast i wsi 1 430 820,00 1 430 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 359 000,00 1 358 000,00

926 Kultura fizyczna 5 353 612,00 5 353 612,00

Instytucje kultury fizycznej 4 820 862,00 4 820 862,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 700,00 297 700,00

4270 Zakup usług remontowych 16 600,00 21 100,00

4430 Różne opłaty i składki 6 400,00 11 900,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 41 400,00 45 400,00

116 735 983,56 116 883 588,57Razem:

92604

(14 000,00)

4 500,00

90003

0,00

0,00

1 000,00

(1 000,00)

0,00

5 500,00

4 000,00

147 605,01

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 14 574 195,00 0,00

60013 756 196,00 0,00

6050 460 000,00 0,00

450 000,00 0,00

450 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6309 296 196,00 0,00

296 196,00 0,00

296 196,00 0,00

60016 13 817 999,00 0,00

6050 7 682 930,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 603 497,00 0,00

6 603 497,00 0,00

685 000,00 5 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 14 574 195,00

Drogi publiczne wojewódzkie 756 196,00

460 000,00

450 000,00

450 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK PO ZMIANACH

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ul. Leśnej

Przebudowa dróg wojewódzkich - ul. Kościuszki i ul. Toruńska

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę na wysokości Solca
Kujawskiego i Czarnowa

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dróg na os. Leśnym

10 000,00

13 817 999,00

10 000,00

296 196,00

296 196,00

296 196,00

7 682 930,00

0,00

0,00

6 603 497,00

6 603 497,00

690 000,00

Dochody własne jst

Budowa odcinków dróg na Leśnym - ul. Prosta, Łąkowa, Zbożowa

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Długiej i ul. Krótkiej

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr V/58/21

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 7 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 1



685 000,00 5 000,00

120 233,00 0,00

120 233,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 000,00 - 5 000,00

20 000,00 - 5 000,00

244 200,00 0,00

244 200,00 0,00

6057 2 020 060,00 0,00

643 393,00 0,00

643 393,00 0,00

96 065,00 0,00

96 065,00 0,00

1 280 602,00 0,00

1 280 602,00 0,00

6059 4 115 009,00 0,00

1 339 511,00 0,00

1 339 511,00 0,00

83 025,00 0,00

83 025,00 0,00

2 692 473,00 0,00

2 692 473,00 0,00

700 1 210 308,00 0,00

70005 1 210 308,00 0,00

6050 30 308,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

690 000,00

120 233,00

120 233,00

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Robotniczej

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Ułańskiej

Dochody własne jst

Przygotowanie inwestycji drogowych

Dochody własne jst

Utwardzanie drogi wewnętrznej wraz z odwodnieniem przy ul. Św. Stanisława

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 000,00

10 000,00

15 000,00

15 000,00

244 200,00

244 200,00

2 020 060,00

643 393,00

643 393,00

96 065,00

96 065,00

1 280 602,00

1 280 602,00

4 115 009,00

1 339 511,00Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja kontenera na kontener biurowy przy ulicy Ugory

Dochody własne jst

1 339 511,00

83 025,00

83 025,00

2 692 473,00

2 692 473,00

1 210 308,00

1 210 308,00

30 308,00

20 000,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 2



10 308,00 0,00

10 308,00 0,00

6060 1 180 000,00 0,00

1 180 000,00 0,00

1 180 000,00 0,00

750 714 344,00 0,00

75023 714 344,00 0,00

6050 410 036,00 0,00

140 000,00 0,00

140 000,00 0,00

270 036,00 0,00

270 036,00 0,00

6057 258 661,00 0,00

258 661,00 0,00

258 661,00 0,00

6059 45 647,00 0,00

45 647,00 0,00

45 647,00 0,00

801 5 624 418,00 0,00

80101 5 594 458,00 0,00

6050 4 480 816,00 0,00

4 480 816,00 0,00

4 480 816,00 0,00

6159 1 113 642,00 0,00

1 113 642,00 0,00

Termomodernizacja komunalnych budynków mieszkalnych - dokumentacja 10 308,00

10 308,00

1 180 000,00

1 180 000,00

1 180 000,00

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup nieruchomości gruntowych zabudowanych i niezabudowanych

Dochody własne jst

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i wdrożenie urządzeń brzegowych w celu modernizacji i poprawy
zabezpieczeń Sieci Szerokopasmowej na terenie Gminy Solec Kujawski

Dochody własne jst

Zamontowanie klimatyzacji w pomieszczeniach budynku urzędu przy ul. 23
Stycznia 7

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup infrastruktury technicznej z uruchomieniem systemów: e-Administracja i
SIP w ramach projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

714 344,00

714 344,00

410 036,00

140 000,00

140 000,00

270 036,00

270 036,00

258 661,00

258 661,00

258 661,00

45 647,00

45 647,00

45 647,00

5 624 418,00

5 594 458,00

Zakup infrastruktury technicznej z uruchomieniem systemów: e-Administracja i
SIP w ramach projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 4

Dochody własne jst

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust.
1 pkt 2 ustawy

Budowa kompleksu szkolnego na potrzeby nauczania podstawowego i
gimnazjalnego na Osiedlu Toruńskim w Solcu Kujawskim

4 480 816,00

4 480 816,00

4 480 816,00

1 113 642,00

1 113 642,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 3



1 113 642,00 0,00

80195 29 960,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6059 29 960,00 0,00

29 960,00 0,00

29 960,00 0,00

851 1 209 366,00 0,00

85195 1 209 366,00 0,00

6050 312 324,00 0,00

312 324,00 0,00

312 324,00 0,00

6057 324 771,00 0,00

324 771,00 0,00

324 771,00 0,00

6059 572 271,00 0,00

572 271,00 0,00

572 271,00 0,00

852 1 040 471,00 0,00

85295 1 040 471,00 0,00

6057 436 414,00 0,00

401 454,00 0,00

401 454,00 0,00

34 960,00 0,00

34 960,00 0,00

6059 604 057,00 0,00

518 969,00 0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki12

1 113 642,00

29 960,00

0,00

0,00

0,00

29 960,00

29 960,00

29 960,00

1 209 366,00

1 209 366,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przychodni przy ul. Powstańców 7A

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku przychodni zdrowia przy ul. Powstańców

312 324,00

312 324,00

312 324,00

324 771,00

324 771,00

324 771,00

572 271,00

572 271,00

572 271,00

1 040 471,00

1 040 471,00

436 414,00

401 454,00

401 454,00

34 960,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku przychodni zdrowia przy ul. Powstańców

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy ul. Kościuszki
12

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12 - segment C

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy ul. Kościuszki
12

34 960,00

604 057,00

518 969,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 4



518 969,00 0,00

85 088,00 0,00

85 088,00 0,00

900 3 192 158,00 0,00

90001 2 187 158,00 0,00

6050 2 187 158,00 0,00

2 187 158,00 0,00

2 187 158,00 0,00

90005 45 000,00 0,00

6230 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

90015 960 000,00 0,00

6057 800 000,00 0,00

800 000,00 0,00

800 000,00 0,00

6059 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

921 90 000,00 0,00

92109 30 000,00 0,00

6058 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6059 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12 - segment C

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji deszczowej na os. Leśnym

Dochody własne jst

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami
stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Solec Kujawski

518 969,00

85 088,00

85 088,00

3 192 158,00

2 187 158,00

2 187 158,00

2 187 158,00

2 187 158,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00Dochody własne jst

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa z rozbudowa oświetlenia na os. Leśnym

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa z rozbudowa oświetlenia na os. Leśnym

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski

960 000,00

800 000,00

800 000,00

800 000,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

90 000,00

30 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 5



20 000,00 0,00

92116 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

926 586 462,00 0,00

92604 586 462,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

6058 208 581,00 0,00

208 581,00 0,00

208 581,00 0,00

6059 257 881,00 0,00

257 881,00 0,00

257 881,00 0,00

28 241 722,00 0,00Razem 28 241 722,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

586 462,00

586 462,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

208 581,00

208 581,00

208 581,00

257 881,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa Centrum Aktywności i Edukacji na potrzeby biblioteki publicznej

Dochody własne jst

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleks naturalnych tras rowerowych w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa pomieszczenia w budynku krytej pływalni na potrzeby uruchomienia
saun i groty solnej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa pomieszczenia w budynku krytej pływalni na potrzeby uruchomienia
saun i groty solnej

257 881,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 257 881,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 137,96 46 137,96

01095 Pozostała działalność 46 137,96 46 137,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

46 137,96 46 137,96

750 Administracja publiczna 162 117,00 162 117,00

75011 Urzędy wojewódzkie 141 700,00 141 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

141 700,00 141 700,00

75056 Spis powszechny i inne 20 417,00 20 417,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

20 417,00 20 417,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 718,00 3 718,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 718,00 3 718,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2021 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 roku

Dochody

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr V/58/21

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 7 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 718,00 3 718,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 141 534,01

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 141 534,01

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 141 534,01

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 831 863,01 831 863,01

85203 Ośrodki wsparcia 803 336,00 803 336,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

803 336,00 803 336,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 543,01 3 543,01

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 543,01 3 543,01

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 524,00 1 524,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 524,00 1 524,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 460,00 23 460,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

23 460,00 23 460,00

855 Rodzina 19 813 161,85 19 814 662,85

85501 Świadczenie wychowawcze 15 263 600,00 15 263 600,00

141 534,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 534,01

0,00

0,00

0,00

141 534,01

0,00

0,00

1 501,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 2



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 263 600,00 15 263 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 958 700,00 3 958 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 958 700,00 3 958 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 261,85 261,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

261,85 261,85

85504 Wspieranie rodziny 568 300,00 568 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

568 300,00 568 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 300,00 23 801,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22 300,00 23 801,00

20 858 497,82 21 001 532,83

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 137,96 46 137,96

01095 Pozostała działalność 46 137,96 46 137,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,17 60,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,58 8,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 485,92 485,92

4430 Różne opłaty i składki 45 233,29 45 233,29

750 Administracja publiczna 162 117,00 162 117,00

Wydatki

1 501,00

1 501,00

Razem: 143 035,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 3



75011 Urzędy wojewódzkie 141 700,00 141 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 900,00 106 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 089,00 16 089,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 031,00 3 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 4 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 980,00 6 980,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 500,00

75056 Spis powszechny i inne 20 417,00 20 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 851,00 19 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 506,00 506,00

4300 Zakup usług pozostałych 60,00 60,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 718,00 3 718,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 718,00 3 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 198,00 1 198,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 141 534,01

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 141 534,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 401,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 140 132,69

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,00 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 831 863,01 831 863,01

85203 Ośrodki wsparcia 803 336,00 803 336,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 962,00 531 962,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 354,00 38 354,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 919,00 97 919,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 461,00 13 461,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 132,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 534,01

141 534,01

1 401,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 265,00 19 265,00

4220 Zakup środków żywności 700,00 700,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 300,00

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 256,00 29 256,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 990,00 2 990,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 929,00 18 929,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 1 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 543,01 3 543,01

3110 Świadczenia społeczne 3 473,54 3 473,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69,47 69,47

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 524,00 1 524,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 24,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 460,00 23 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 460,00 23 460,00

855 Rodzina 19 813 161,85 19 814 662,85

85501 Świadczenie wychowawcze 15 263 600,00 15 263 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 15 134 953,00 15 134 953,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 767,00 83 767,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 783,00 7 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 775,00 15 775,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 244,00 1 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 850,00

4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 091,00 8 741,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 612,00 3 612,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 375,00 1 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 501,00

0,00

0,00

350,00

0,00

0,00

(350,00)

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 5



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 958 700,00 3 958 700,00

3110 Świadczenia społeczne 3 643 528,00 3 643 528,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 008,00 71 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 024,00 234 024,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 740,00 1 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 5 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 261,85 261,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261,85 261,85

85504 Wspieranie rodziny 568 300,00 568 300,00

3110 Świadczenia społeczne 549 900,00 549 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 301,00 12 301,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 118,00 2 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 301,00 301,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 180,00 3 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 300,00 23 801,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 300,00 23 801,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00

20 858 497,82 21 001 532,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 143 035,01

0,00

0,00

0,00

1 501,00

1 501,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 6



Klasyfikacja Plan na 2021 rok

600/60016/4307
43 993,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
43 993,00

720/72095/4017
1 553,92

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 553,92

720/72095/4117
267,14

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
267,14

720/72095/4127
59,51

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
59,51

720/72095/4177
10 394,30

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
10 394,30

2020-2021

2020-2021

2020-2021

2020-2021
Zadanie pn."Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-
pomorskiego i łódzkiego"

Zadanie pn."Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-
pomorskiego i łódzkiego"

PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I
FUNDUSZU SPÓJNOŚCI NA 2021 ROK PO ZMIANACH

Zadanie pn."Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-
pomorskiego i łódzkiego"

Zadanie pn."Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-
pomorskiego i łódzkiego"

Zadanie Okres realizacji

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 roku 

Wydatki bieżące

Zadanie pn."Działania promocyjne, zarządzanie projektem pn. "Adaptacja budynku nr 4
przy Placu Jana Pawła II wraz z otoczeniem na cele społeczno-gospodarcze"

2021-2022

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr V/58/21

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 7 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 1



720/72095/4217
2 498,16

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
2 498,16

720/72095/4307
5 474,14

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
5 474,14

750/75095/4418
303,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
303,00

750/75095/4708
992,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
992,00

852/85295/4017
3 928,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
3 928,00

852/85295/4117
676,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
676,00

852/85295/4127
96,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
96,00

852/85295/4217
1 890,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 890,00

852/85295/4307
700,86

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
700,86

852/85295/4307
11 531,00

2020-2023

2020-2021

2020-2021

2015-2021

2020-2023

2020-2023

2015-2021

Projekt pn."Kujawsko-Pomorska Teleopieka"

Projekt pn."Kujawsko-Pomorska Teleopieka"

Projektu pn."Kujawsko-Pomorska Teleopieka"

Projekt pn."Kujawsko-Pomorska Teleopieka"

2020-2023Projekt pn."Kujawsko-Pomorska Teleopieka"

Projekt pn."Działania promocyjne, zarządzanie projektem pn. "Adaptacja budynku przy
ul. Tadeusza Kościuszki 12 wraz z otoczeniem na cele społeczno-gospodarcze"

2021-2022

2020-2023

Zadanie pn."Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-
pomorskiego i łódzkiego"

Zadanie pn."Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-
pomorskiego i łódzkiego"

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 2



Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
11 531,00

852/85295/4367
450,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
450,00

853/85395/3027
56,93

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
56,93

853/85395/3257
6 955,14

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
6 955,14

853/85395/4017
45 739,10

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
45 739,10

853/85395/4017
38 407,48

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
38 407,48

853/85395/4017
31 720,71

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
31 720,71

853/85395/4047
4 870,84

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
4 870,84

853/85395/4047
3 147,92

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
3 147,92

853/85395/4047
2 246,08

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
2 246,08

2018-2021
Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami" 2020-2021

2020-2021Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani"

Projekt pn."Kujawsko-Pomorska Teleopieka" 2020-2023

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych, niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani" 2020-2021

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

2020-2021

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani" 2020-2021

2018-2021

2018-2021

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 3



853/85395/4117
6 996,95

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
6 996,95

853/85395/4117
8 662,72

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
8 662,72

853/85395/4117
7 503,84

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
7 503,84

853/85395/4127
940,75

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
940,75

853/85395/4127
1 130,91

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 130,91

853/85395/4127
897,23

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
897,23

853/85395/4177
6 480,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
6 480,00

853/85395/4217
7 906,05

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
7 906,05

853/85395/4217
7 369,99

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
7 369,99

853/85395/4217
4 872,88

2020-2021Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

2020-2021

2018-2021

2020-2021

2018-2021

2020-2021

2020-2021

2018-2021

2020-2021

2020-2021

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani"

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani"

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani"

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani"

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 4



Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
4 872,88

853/85395/4227
2 120,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
2 120,00

853/85395/4227
730,54

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
730,54

853/85395/4267
1 263,32

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 263,32

853/85395/4267
4 822,58

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
4 822,58

853/85395/4307
29 275,02

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
29 275,02

853/85395/4307
2 679,68

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
2 679,68

853/85395/4307
34 524,54

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
34 524,54

853/85395/4417
351,62

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
351,62

853/85395/4417
243,12

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
243,12

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

2020-2021

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami" 2020-2021

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

2020-2021

2018-2021

2020-2021

2020-2021

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

2020-2021Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami"

2018-2021

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani"

Projekt pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub
niepełnosprawnych"

2018-2021

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 5



853/85395/4437
450,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
450,00

853/85395/4437
135,90

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
135,90

921/92116/4278
3 368,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
3 368,00

921/92116/4308
599,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
599,00

921/92118/4278
6 877,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
6 877,00

358 152,87

600/60016/6057
643 393,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
643 393,00

600/60016/6057
96 065,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
96 065,00

600/60016/6057
1 280 602,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 280 602,00

Projekt pn."Remont Sali konferencyjnej w Muzeum Solca oraz naprawa i konserwacja
eksponatów"

Projekt pn."Między nami aktywnymi Seniorami" 2020-2021

Projekt pn."Aktywni wykwalifikowani" 2020-2021

Projekt pn."Zakup wyposażenia do pomieszczenia Biblioteki Publicznej" 2020-2021

2020-2021

Projekt pn."Remont pomieszczenia Biblioteki Publicznej" 2020-2021

Razem wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

2017-2021

Zadanie pn."Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic" 2017-2021

2019-2023Zadanie pn."Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim"

Zadanie pn."Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 6



750/75023/6057
258 661,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
258 661,00

851/85195/6057
324 771,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
324 771,00

852/85295/6057
401 454,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
401 454,00

852/85295/6057
34 960,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
34 960,00

900/90015/6057
800 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
800 000,00

921/92109/6058
10 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
10 000,00

926/92604/6058
208 581,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
208 581,00

4 058 487,00

4 416 639,87Razem wydatki bieżące i majątkowe

Razem wydatki majątkowe

Zadanie pn."Zakup infrastruktury technicznej z uruchomieniem systemów: e-
Administracja i  SIP w ramach projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

2019-2021

2020-2021

2016-2022

2017-2023

2018-2021

2019-2022

Zadanie pn."Rewitalizacja społeczno-gospodarcza  - przebudowa budynku przy ul.
Kościuszki 12"

Zadanie pn."Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12 - segment C"

2018-2021

Zadanie pn."Termomodernizacja budynku przychodni zdrowia przy ul. Powstańców"

Zadanie pn."Przebudowa z rozbudową oświetlenia na os. Leśnym"

Zadanie pn."Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski"

Zadanie pn."Przebudowa pomieszczeń w budynku krytej pływalni na potrzeby
uruchomienia saun i groty solnej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 7



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR V/58/21  
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

     Z DNIA 7 CZERWCA 2021 ROKU       
                         

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 rok 
 
 
I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Dochody bieżące: 
 
- dział 801 rozdział 80153 § 2010 - zwiększa się o kwotę 141.534,01 zł dochody przeznaczone na 

udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art.114 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 27 
października 2017 r., o finansowaniu zadań oświatowych - rezerwa celowa cz.83, poz.26 ustawy 
budżetowej na 2021 r. - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.34.2021 z 
dnia 28 maja 2021 r., 

 
- dział 854 rozdział 85415 § 2030 - zwiększa się o kwotę 4.570 zł dochody przeznaczone na 

uzupełnienie środków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów - zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty - rezerwa celowa cz.83, poz. 
26 ustawy budżetowej na 2021 r. - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.I.3120.3.35.2021 z dnia 7 czerwca 2021 r., 

 
- dział 855 rozdział 85513 § 2010 - zwiększa się o kwotę 1.501 zł dochody przeznaczone na 

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.I.3120.3.34.2021 z dnia 28 maja 2021 r. 

 
 
II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Wydatki bieżące: 
 
- dział 801 rozdział 80153 § 4210 i § 4240 - zwiększa się o kwotę 141.534,01 zł wydatki 

przeznaczone na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 
przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 
lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art.114 ust. 2 pkt 3, ustawy z 
dnia 27 października 2017 r., o finansowaniu zadań oświatowych - rezerwa celowa cz.83, poz.26 
ustawy budżetowej na 2021 r., 

  
- dział 854 rozdział 85415 § 3240 - zwiększa się o kwotę 4.570 zł wydatki przeznaczone na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 1



uzupełnienie środków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów - zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty - rezerwa celowa cz.83, poz. 
26 ustawy budżetowej na 2021 r., 

 
- dział 855 rozdział 85513 § 4130 -  zwiększa się o kwotę 1.501 zł wydatki przeznaczone na 

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych.  

 
2. Wydatki majątkowe: 
 
- dział 600 rozdział 60016 § 6050 - zwiększa się o kwotę 5.000 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa ul. Długiej i ul. Krótkiej" oraz zmniejsza się 
o kwotę 5.000 zł wydatki przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
"Przygotowanie inwestycji drogowych". 

 
              Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano przeniesień 

wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F6A977-C59E-4DA0-BAFD-F8D7F13C3690. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

